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SEDRIANO

BAREGGIO

ARLUNO

CORBETTA

CISLIANO

PREGNANA MILANESE

VANZAGO

VANZAGO

152

154
152

146

144

146

152.94152.21

151.73 151.73151.73
152.08

151.39

2

2

C.

C.
L.

G.

di

De

E.

E.

E.
di

De

da
De

da

Da

R.

Da

Via

Via

Via
Via

Via

Via
Via

per

Via

Via

Via
Via

per
per

ViaVia
Via

Via

Via per
Via

Via
Via

ViaVia Via Via

Via Via Via
Via Via

Via

Via
DonVia ViaDonVia

Via
Via Via

Via Via
Via Via

Via
Via Via

Via Via
Via Don

Via
Via Via

Via

Via

Via

Via

Via
Via

Via
Via

Via Via
Via

ViaVia
Via

ViaVia

Via

Via
Via

Via

Via Via Via

Via

Via Via
Via

Via

Via

ViaVia

ViaSanVia

Via ViaVia
Via

ViaVia
ViaVia

Via Via
Via

Via

Via Via
ViaVia

San
Via

SAN Via
ViaVia

Via
Via

del
Via Via

San
Via Via ViaVia

Via Via
Via Via SanVia

Via
Via Via

San

Via

ViaDonViaVia

PioVia
Via

Via

ViaVia

Via
del

Via
Via

Via
Via

Via

per

Via per

DEI

S.P.

Marx

Nido

Papa

Papa

Nido

Casa

LEVA

N°214

S. P.

F. S.
Curie

SP239

Cervi

Asilo

Pozzo

Parco

Viale

Verdi

XXIIINenni Pozzo

Fiume

Viale

Volta

XXIII

Luini

dellePiave

delle
dellaLuigi

XXIII

Monte

Campo

VinciAsilo

Padre

Viale
Fanin

della

Vinci
SP239

della

della

Magna

140.0

140.3
140.3141.1

141.1
140.3

139.8139.3 139.6
139.9140.2

140.3140.4140.4

139.8

139.2

152.28
151.92

152.24
151.73

146.41

152.15

152.23
153.60

151.63
152.23

151.55153.40
153.47

153.58 151.83
148.96

159.09
159.47

159.41

153.47153.63 154.61152.23

156.87153.54

153.05

156.31 151.59

152.68

153.47
153.53

153.05
153.86

153.75
152.64153.31

152.10
152.68

153.39 151.90151.87152.72 152.01
151.53

153.33 150.41153.47153.32 150.77
151.67152.41

150.73

150.81

152.76
151.56

150.59

153.10
151.09

153.26

151.51
152.97 152.41

151.03
150.92

151.07

151.05
153.31

151.03

150.85

152.84

152.72 150.79
146.28

151.25

152.84

150.58

151.76
152.72

150.77150.12152.93

150.65

151.39

145.16

150.73

150.84

152.57

152.99
153.06

153.08 150.90

152.57 152.37

152.37

151.26

151.09

151.11151.23

150.77
152.37152.37

147.55

151.10 150.24152.52

151.06151.31 151.19

150.88

150.77TORINO

151.48

151.31

150.67
144.32

152.56

151.31
150.70

151.66

150.84151.48

152.38 151.01 150.46151.28
150.52

154.88 151.31 150.50151.31151.58 151.04

152.75

150.85 151.15

151.31

154.65 145.25

150.94

150.31

150.18
149.82

151.91

150.96
151.77

150.27
150.58152.11

150.62151.31151.31 151.31

150.91

149.84

151.31

150.89

151.77

149.94

150.14151.15151.31
150.91 150.18

154.01
154.54

151.65

149.88151.65

150.06
150.79

150.90151.62
150.81

152.64

151.39 149.71

150.79

150.77

150.68
150.00

150.12
149.78

151.95

151.53

150.91 150.60
151.11

150.58150.99

151.22 150.53

151.96

151.19
150.49

151.60

150.29
151.49

150.68

152.41

150.07
152.65

151.81
151.53

150.86150.81
151.31

N° 239151.23
150.45

150.66

151.53 150.28

152.75 151.27
150.82

149.68

150.49

149.72

151.23151.53151.47 151.19151.13
151.47

150.86 150.57

151.02

150.61

151.21 150.74151.17

151.44

151.20 150.64151.05
150.62

150.66152.74 150.37
151.24 151.17

150.59

150.81

150.59150.48

150.59

150.73

151.19
150.97

151.07150.99
151.49 152.74

150.22
150.07Edison

151.19151.33152.71

150.10

150.47
150.55

151.34
150.72150.86

150.67
150.29

151.06 150.43 150.45

150.82
151.05

150.51
150.59 150.39

150.41

150.43

150.66

150.40
149.82

150.31
150.72 150.27 150.39150.25

150.30

150.27

150.12

150.17150.43
151.43

152.48

149.75150.74 149.86
150.71

150.55
150.19

149.70
150.28

150.41 149.84150.41
150.78

150.05

150.17

150.31

150.28

151.57

150.09150.46

149.69
150.16150.30

149.74
Arluno 149.67150.05

MILANO

150.53 149.98153.38

150.72

150.24 149.97
150.35 149.90

149.58150.46

150.15

150.14

145.02149.92
150.47

146.28 149.63
149.76

149.86

151.46

150.41

150.45

150.04 149.63

150.15 149.57
149.82

148.44150.39 149.69150.14

149.61
150.67

148.97
149.91

149.82

158.44 143.30
149.74

149.20148.85

149.30150.03
150.04

149.25 149.27
149.47

149.95

148.39
148.77

150.82

148.87149.02

157.69149.87
149.14 148.54

150.04 149.90
149.86

149.14

149.59

149.68
149.19

156.74
149.32 148.72

149.08

149.93
149.09

149.13

148.92149.39

148.85
149.88

150.26

148.93

146.19 147.64

148.34
149.29

148.59149.16

149.11
149.55

148.27

148.00
149.21

148.44

149.79

149.48

148.61

148.61
147.79

149.78

149.94
149.31149.14149.80

148.18
148.33

148.61
148.96

148.27
149.61148.58 148.74

148.61
149.14

149.36Ampére 148.21
148.59148.95

149.26 147.85148.09

147.15
147.90

149.26146.57149.85

149.29 148.45

148.29 148.30
149.18

148.33

148.70

147.86 148.65148.78

149.86

148.18149.23

146.87

148.24148.87
149.02

148.82 147.83148.01
147.83

148.94
149.29

148.71 147.55 148.09
148.07149.01 147.92

148.87 148.23

148.94

148.02148.93 148.28 148.19
148.17

148.81 148.01148.55148.95 148.43
148.90

148.27 147.65148.81148.91
148.39 147.91148.28

149.34 148.10
143.54

147.95147.92

147.90148.04 147.08
148.60

147.65
148.14

148.61 148.01148.19 148.16 147.82
147.75

147.79147.86 147.83
148.27 148.04147.09

147.41

147.95
146.99147.86

147.60 147.08147.78148.22 147.93 148.44 147.13148.37 147.77

149.04 146.85148.04 146.95

147.60 148.11

147.84 147.58

147.56

147.79
148.40 146.87

147.47

147.70144.41
147.55

147.34
147.16 146.81

144.37

144.59
147.81147.28

146.93 147.20

147.40

147.07 146.99146.82147.44

147.25
147.03

147.55
147.66 147.33

147.38

146.67

147.28

147.27 146.73

146.61

146.88147.14 145.41
146.20

145.84
146.90 146.91

147.02 146.23
143.15146.95

146.91

147.11
146.18 146.82

146.91
146.84

146.61
147.00 145.99147.00 146.61147.04 146.50 146.37 146.52

147.01
147.48 147.41

146.74147.25
146.10

146.36146.33 146.99

145.14

146.56146.86 146.16146.94 146.48

146.58

146.35
146.00

146.19
146.78

147.07 145.81
145.40

146.07
147.14

146.20
146.01 146.07146.52

144.87

146.20146.27
146.14

146.10 144.58

145.01
146.16

146.39145.93
145.70 145.92145.65

144.73

145.74Turati145.96 146.15 146.12

144.73
146.10

144.96
146.15

145.46

144.46

145.80 145.38

146.03146.26

144.55 144.80145.32

145.40 145.19 145.34
145.71

146.10

145.27 145.07146.24

144.45

145.33
146.07

145.80145.11

147.55
144.56

145.56
145.68 144.49

146.53
145.38145.83

145.17

144.62
145.98145.20 145.14

144.69
143.83

145.44

145.10
145.90

145.39145.38144.64

145.87

144.94
144.87145.08 144.49145.19

144.49

145.23

144.35

144.56
144.66 144.56

Europa

145.15144.62145.22

Veneto

145.10

144.57 145.48

144.81

144.86Amicis
145.52

Trento145.37

144.23
145.54 144.26

145.13
Trento

144.97

145.06

144.60

144.28

144.77
144.08

145.17

144.57

Piazza

144.70145.42 144.00

144.81

143.94

145.02
144.61

144.57

145.41

145.42

144.65
144.08

144.74
145.06 145.25Isonzo

144.47 144.46 144.25

144.87

143.79144.48144.44

144.72

144.39
144.50

144.80 144.85

144.59
144.75 144.93

145.04145.17
144.42

143.67 143.10

143.42
145.60

144.61 144.02

143.62

145.04

144.23
143.65

144.09144.36 143.58 144.53

144.03 144.20
144.39

143.52

144.31

143.60143.57144.46 143.52

144.31

145.13

143.55

144.45
144.18

144.30144.60

143.21

143.30143.19

144.97

143.79

144.42

143.11

144.17143.65

143.80 143.29144.36

144.53 143.54

142.85
143.91

143.15

144.32 143.79144.02
143.44 142.35

144.32

143.65144.72

144.12
143.54

144.12

144.50144.02 142.04143.54
143.49

143.91144.38 143.46

142.39
144.06 143.23142.99

142.50
142.99

Pavese

143.92

143.20143.72

143.61

144.23143.62 144.27
144.18 143.65 143.93

143.92 142.85143.68

143.45
142.69144.06 143.23

143.80

143.02144.06
143.70

143.78
142.67

Sangue

143.65

143.69

144.03

145.23

143.12

143.73143.61

143.84 143.84
142.34

143.08144.07 143.79

143.14

144.01

142.49143.55

142.29
142.77 142.80

143.32

144.06 142.87
143.14

143.10
143.77

144.15143.68 144.36143.10 143.58143.24 142.23

142.36

144.68142.60 142.74 142.15
143.10

143.16
141.98143.37

143.55 142.36

143.19 142.84143.29

144.19
142.94

143.74

143.03143.30

142.35143.34

143.30 143.06
142.85 142.57

143.35

143.74
143.33

142.67

143.79
142.46

143.63 143.52
142.09

142.30

143.55
142.83

142.29

143.30
143.54143.79

141.86
143.11 142.40 142.75 142.09

142.24 142.57142.35

142.62 142.18

143.23

142.57142.53

142.54143.43 142.57

142.69142.87
142.93

143.78
142.94

Grandi

142.79
142.09

142.90 142.13

143.14143.31 142.02

143.44142.86
141.89142.73 142.53

142.02

142.48143.40
142.36

142.26

142.85

142.57142.26

142.41141.99

142.29143.46

142.32
142.45

142.88

142.37

141.96

142.55142.20142.79

142.48142.85

141.90

142.67
142.64

142.48

142.95 141.74 142.06

142.49
143.18 142.05142.06 142.11 142.05

141.43

142.00 142.70
142.05

142.53142.79

142.54

142.50

143.09

142.11
142.31

141.56

142.43

141.72
141.94 142.67

142.70141.43142.74

143.03
142.24 142.70

142.37
142.70

142.72142.41143.04

142.70

142.14
142.81

142.20
141.96141.68

141.84
142.90

143.00

142.47

142.82

143.02

142.93
142.33

142.79

141.10

142.95

143.06

142.96

142.96142.27

141.52

142.97

142.88
142.05

142.84 141.66142.84
143.22

142.92

141.71 141.16141.52 140.49

141.44
141.57

141.29 141.84141.36 141.25
141.67 141.42

141.81
141.66

138.91

141.53
141.44

141.03142.33
141.53

141.68

140.61
141.57 141.78

141.35

141.06 141.58

141.52
139.68141.99

141.17141.18 145.53140.62

141.87 141.32

141.24 142.04

141.18 141.47

141.86 141.23

142.06 142.08

141.97 140.83

141.79
141.36

141.42

141.21
141.49 141.56 141.23

141.64
141.38

140.80141.23 141.02140.83 141.29

140.97

140.64140.75OLDANI140.68

140.89
140.92

140.61
140.36 140.90

140.89

140.64
140.51

140.37 140.66
141.36

140.30
140.45

140.07141.21
139.92140.40

140.41
139.84

140.02 139.95
140.35

140.22

139.75 140.19

140.24

140.24140.48

140.62140.41

140.69140.61 140.34
140.08
139.90
139.87

139.88139.44 139.81
139.82

140.09 139.82
139.50 139.54

Cascina

Caldara

Lumière

Manzoni

Cellini

Fagnani

Libertà

Martiri

Franklin

Alemagna
Cartesio

Laghetto

Giovanni

Sportivo

Bardelli

Gattinara

Garibaldi

Villoresi

FONTANILI

Fontanile

Secondario

Tagliamento

E.

E.

Via

Via

Via

Via

Via
San

Via
Via

Via

NUOVA

146.97 147.07

146.90
146.85 146.65146.93

146.89

146.68146.32
146.41

146.05
146.00

146.35

146.96 146.44

145.81
146.81

146.07146.58

146.52

146.58

145.83
146.42

146.06

145.93145.84 146.42

146.29

146.38

146.23146.01146.25
146.27

145.78146.31
146.38 146.09

146.18
146.18
146.04

145.12

145.88145.85

145.73
145.07

145.59
144.69

148.17

145.41
148.40

147.11
144.49

144.65
144.88

144.63

144.52
144.63

144.32

144.80

144.60
144.24

144.15
144.48 144.10

143.97143.99 144.23

144.00144.06

143.72143.90

144.20
144.00 144.00 144.17

144.20
143.89

143.76
144.00 144.00

143.76 144.20
143.72

144.07
143.80

143.72
144.00

144.98

143.99

143.30

142.93

143.49

143.49
142.93 143.35

143.15
142.77

143.31142.77
143.35

143.27142.79143.20
143.12

142.89
142.61

142.62

142.73 142.59
142.50

143.08
142.73

Giotto

143.01
142.50

142.30

142.13
142.45
142.02

142.12

Giacomo

Matteotti

Matteotti

Via

per
Via

Via

NUOVA

S U D

Nuova

150.98 150.62
151.20 150.80

150.54
151.05

151.10

150.90151.14 150.67 150.48
150.47

150.64
150.52

149.93
150.60

150.44
149.65

150.71
149.34

149.72150.61
150.59

149.51
150.49

149.93

149.40149.58

150.08
150.43 150.42

150.07150.06

149.79
149.85

149.71

149.61149.94
150.29 150.10

150.03

149.28 149.10150.33 148.95

149.91
149.94

149.88

149.46 148.94148.95

149.64

149.93149.78149.94 149.55149.91 149.21
149.41

149.44149.68 149.75150.05

149.48
149.31

148.80150.22 148.69

149.23
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Legenda

Ghiaie grossolane a supporto clastico localmente a supporto di matrice
sabbiosa debolmente limosa. (Allogruppo di Besnate indifferenziato)

Ciglio di scarpata di cava

Confine comunale

§ Cava recuperata

Orlo della testa di fontanile
Orlo dell'asta di fontanile

Ghiaie grossolane a supporto di matrice sabbioso-limosa, localmente a supporto clastico.
(Allogruppo di Besnate indifferenziato)

¦ Cava attiva/inattiva non recuperata
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